
LCN MARCHIO FORNITORE TIPO MARCHIO VALORE 
ORDINAMENTO

10 TELENORBA	  7 TELENORBA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 3518.39
11 TELENORBA	  8 TELENORBA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 2540.34
12 TELERAMA	  /	  TELEBARI TELERAMA	  /	  TELEBARI 1°	  MARCHIO	  CORECOM 1720.08
13 ANTENNASUD ANTENNASUD	  EDIVISION 1°	  MARCHIO	  CORECOM 1501.76
14 TELEREGIONE	  COLOR TELEREGIONE 1°	  MARCHIO	  CORECOM 896.92
15 STUDIO	  100 JET 1°	  MARCHIO	  CORECOM 758.54
16 BLUSTAR	  TV BLUSTAR	  TV 1°	  MARCHIO	  CORECOM 668.81
17 TELESVEVA SO.G.E.P. 1°	  MARCHIO	  CORECOM 655.06
18 TELE	  DEHON TELE	  DEHON 1°	  MARCHIO	  CORECOM 615.74
19 TELEPUGLIA VIDEOPUGLIA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 577.26
71 TELE	  RADIO	  PADRE	  PIO FONDAZIONE	  VOCE	  DI	  PADRE	  PIO 1°	  MARCHIO	  CORECOM 536.43
72 TELEBLU TELE	  C 1°	  MARCHIO	  CORECOM 365.28
73 TELERAMA	  1	  /	  TELEFOGGIA COMUNICAZIONE	  &	  SERVIZI	  /	  TELEFOGGIA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 359.09
74 CANALE	  7 CANALE	  7 1°	  MARCHIO	  CORECOM 355.46
85 TRCB T.R.C.B. 1°	  MARCHIO	  CORECOM 274.07
86 RADIONORBA	  TELEVISION RADIONORBA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 163.65
87 TELEDAUNA TELEDAUNA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 159.47
88 TELERADIOERRE TELERADIOERRE 1°	  MARCHIO	  CORECOM 139.58
89 TRAI CODIVABRI 1°	  MARCHIO	  CORECOM 115.14
90 TELEONDA TELEONDA	  GALLIPOLI 1°	  MARCHIO	  CORECOM 110.12
91 AMICA	  9	  TV MEDIACOM 1°	  MARCHIO	  CORECOM 70.49
92 STUDIO	  5 TELE	  RADIO	  STUDIO	  5	  REGIONE	  PUGLIA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 67.74
93 L'A	  TV MEDIATEAM 1°	  MARCHIO	  CORECOM 65.49
94 	  TRC RADIO	  COLLE	  TRC 1°	  MARCHIO	  CORECOM 46.46
95 RTM ERRETIEMME 1°	  MARCHIO	  CORECOM 32.49
96 VIDEO	  ITALIA	  PUGLIA RADIO	  ITALIA	  PUGLIA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 23.64
97 TELEMAJG ASSOCIAZIONE	  PROGETTO	  SPAZIO	  2000 1°	  MARCHIO	  CORECOM 17.57
98 LEVANTE	  TV TELEOGGI 1°	  MARCHIO	  CORECOM 9.5
99 TELERADIO	  SAN	  SEVERO TELERADIOSANSEVERO 1°	  MARCHIO	  CORECOM 0.72

110 TELECATTOLICA ASSOCIAZIONE	  TELECATTOLICA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 0.6
111 TELETRULLO TELETRULLO	  PICCOLA	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 0.4
112 TrA TELE	  ACLI	  SAMMARCO	  CH40 1°	  MARCHIO	  CORECOM 0.17
113 TV	  OFANTO TV	  OFANTO	  L'INFORMAZIONE	  VOLONTARIA	  ITALIANA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 0.13
114 CANALE	  2	  TV ASSOCIAZIONE	  CANALE	  2 1°	  MARCHIO	  CORECOM 0.12
115 TELESUD R.T.T.M. 1°	  MARCHIO	  CORECOM 0

116 PUGLIA	  TV PUGLIA	  TV 1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  
PUGLIA

3/4/12

117 NAPOLI	  CANALE	  21 NAPOLI	  CH	  21 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 6/9/10
118 TV	  CAPITAL INCREMENTO	  FINANZIARIO 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 16/9/2010
119 TELE	  CAPRI	  SPORT MAGNA	  GRECIA	  MEDIA	  AND	  TELEVISION 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 8/10/10
171 TRM	  RADIOTELEVISIONE	  DEL	  MEZZOGIORNO 75100	  MULTIMEDIA 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 23/4/2012
172 BUSINESS	  TV TELENORBA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 3518.39
173 TELENORBA	  VERDE TELENORBA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 2540.34
174 ANTENNASUD	  SHOPPING ANTENNASUD	  EDIVISION 2°	  MARCHIO	  CORECOM 1501.76
185 TERRE	  DEL	  SALENTO	  TV TELERAMA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 1028.18
186 TR	  NEWS	  24 TELEREGIONE 2°	  MARCHIO	  CORECOM 896.92
187 STUDIO	  100	  UNO JET 2°	  MARCHIO	  CORECOM 758.54
188 TELEBARI	  SPORT TELEBARI 2°	  MARCHIO	  CORECOM 691.9
189 BLUSTAR	  TV	  JOTV.TV BLUSTAR	  TV 2°	  MARCHIO	  CORECOM 668.81
190 TELESVEVA	  24 SO.G.E.P. 2°	  MARCHIO	  CORECOM 655.06
191 TELE	  DEHON	  ECCLESIA TELE	  DEHON 2°	  MARCHIO	  CORECOM 615.74
192 TELEPUGLIA	  FOLK VIDEOPUGLIA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 577.26
193 TELE	  PADRE	  PIO FONDAZIONE	  VOCE	  DI	  PADRE	  PIO 2°	  MARCHIO	  CORECOM 536.43
194 TELEBLU	  2 TELE	  C 2°	  MARCHIO	  CORECOM 365.28
195 7	  PLUS CANALE	  7 2°	  MARCHIO	  CORECOM 355.46
196 TRCB	  2 T.R.C.B. 2°	  MARCHIO	  CORECOM 274.07
197 TELERAMA	  1	  DONNA COMUNICAZIONE	  &	  SERVIZI 2°	  MARCHIO	  CORECOM 182.19
198 TELEFOGGIA	  NEWS TELEFOGGIA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 176.9
199 RADIONORBA	  TELEVISION	  DANCE RADIONORBA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 163.65

210 TELEDAUNA	  2 TELEDAUNA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 159.47
211 EURONEWS	  PUGLIA	  +1 CE.PRA.V. 2°	  MARCHIO	  CORECOM 155.64
212 TCITY TELERADIOERRE 2°	  MARCHIO	  CORECOM 139.58
213 ASSIST	  TV SETTE	  GOLD 2°	  MARCHIO	  CORECOM 126.12
214 VIVERE	  LA	  CITTÀ CODIVABRI 2°	  MARCHIO	  CORECOM 115.14
215 AMICA	  9	  TV	  CITTÀ MEDIACOM 2°	  MARCHIO	  CORECOM 70.49
216 L'ATV	  NEWS MEDIATEAM 2°	  MARCHIO	  CORECOM 65.49
217 RTM2 ERRETIEMME 2°	  MARCHIO	  CORECOM 32.49
218 VIDEO	  ITALIA	  PUGLIA	  CULT RADIO	  ITALIA	  PUGLIA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 23.64
219 PUNTO	  COMUNICAZIONE ASSOCIAZIONE	  PROGETTO	  SPAZIO	  2000 2°	  MARCHIO	  CORECOM 17.57
271 TELENORBA	  SALUTE TELENORBA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 13.96
272 VIAGGI TELE	  A	  DI	  ABBANEO	  ALFREDO 2°	  MARCHIO	  CORECOM 13.51
273 CANALE	  9 TELEOGGI 2°	  MARCHIO	  CORECOM 9.5
274 TELEPUGLIA	  FICTION VIDEOPUGLIA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 1.04
285 TELECATTOLICA	  CUORE ASSOCIAZIONE	  TELECATTOLICA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 0.6
286 CANALE	  2	  EXTRA ASSOCIAZIONE	  CANALE	  2 2°	  MARCHIO	  CORECOM 0.12
287 JOTV	  TELESUD R.T.T.M. 2°	  MARCHIO	  CORECOM 0

288 ANTICHITÀ	  CHIOSSONE DELTA	  TV 2°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  
PUGLIA

14/7/2011

Regione:PUGLIA



289 PUGLIA	  TV	  NEWS PUGLIA	  TV 2°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  
PUGLIA

3/4/12

290 CANALE	  ITALIA	  3	  EXTRA CANALE	  ITALIA 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 12/2/09
291 CANALE	  ITALIA	  7	  EXTRA CANALE	  ITALIA	  2 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 6/8/10
292 IRIDE NAPOLI	  CH	  21 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 6/9/10
293 TELE	  RADIO	  BUON	  CONSIGLIO	  TRBC	  +1 ASSOCIAZIONE	  MISSIONE	  DELL'IMMACOLATA 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 10/9/10
294 TV	  CAPITAL	  2 INCREMENTO	  FINANZIARIO 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 16/9/2010
295 TELE	  A+2 MULTI	  SERVICES	  ENTERPRISE 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 17/9/2010
296 TRM	  H24 75100	  MULTIMEDIA 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 23/4/2012
297 NORBA	  SHOPPING TELENORBA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 3518.39
298 TELENORBA	  ASSIST TELENORBA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 2540.34
299 ANTENNASUD	  CULT ANTENNASUD	  EDIVISION 3°	  MARCHIO	  CORECOM 1501.76

601 SALENTODOC	  TV TELERAMA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 1028.18
602 TR	  SPORT	  24 TELEREGIONE 3°	  MARCHIO	  CORECOM 896.92
603 STUDIO	  100	  DUE JET 3°	  MARCHIO	  CORECOM 758.54
604 RADIOBARI	  TV TELEBARI 3°	  MARCHIO	  CORECOM 691.9
605 BLUSTAR	  TV	  BRINDISI BLUSTAR	  TV 3°	  MARCHIO	  CORECOM 668.81
606 TS	  PROVINCIA SO.G.E.P. 3°	  MARCHIO	  CORECOM 655.06
607 TELE	  DEHON	  NEWS TELE	  DEHON 3°	  MARCHIO	  CORECOM 615.74
608 TELEPUGLIA	  AGRICOLTURA VIDEOPUGLIA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 577.26
609 SAN	  PIO	  PRAYERS FONDAZIONE	  VOCE	  DI	  PADRE	  PIO 3°	  MARCHIO	  CORECOM 536.43
610 TELEBLU	  3 TELE	  C 3°	  MARCHIO	  CORECOM 365.28
611 7	  EXTRA CANALE	  7 3°	  MARCHIO	  CORECOM 355.46
612 TRCB	  +1 T.R.C.B. 3°	  MARCHIO	  CORECOM 274.07
613 TELERAMA	  1	  YOUNG COMUNICAZIONE	  &	  SERVIZI 3°	  MARCHIO	  CORECOM 182.19
614 TELEFOGGIA	  SPORT TELEFOGGIA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 176.9
615 RADIONORBA	  TELEVISION	  SMI RADIONORBA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 163.65
616 TELEDAUNA	  3 TELEDAUNA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 159.47
617 DIRETTA	  SPORT CE.PRA.V. 3°	  MARCHIO	  CORECOM 155.64
618 TNEWS TELERADIOERRE 3°	  MARCHIO	  CORECOM 139.58
619 7	  GOLD	  +1 SETTE	  GOLD 3°	  MARCHIO	  CORECOM 126.12
620 SALENTO	  RURALE CODIVABRI 3°	  MARCHIO	  CORECOM 115.14
621 AMICA	  9	  TV	  SPORT MEDIACOM 3°	  MARCHIO	  CORECOM 70.49
622 L'A	  TV	  DEL	  SALENTO MEDIATEAM 3°	  MARCHIO	  CORECOM 65.49
623 RTM3 ERRETIEMME 3°	  MARCHIO	  CORECOM 32.49
624 VIDEO	  ITALIA	  PUGLIA	  INFO RADIO	  ITALIA	  PUGLIA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 23.64
625 TELENORBA	  FOLK TELENORBA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 13.96
626 TELE	  A3 TELE	  A	  DI	  ABBANEO	  ALFREDO 3°	  MARCHIO	  CORECOM 13.51
627 9	  SHOPPING TELEOGGI 3°	  MARCHIO	  CORECOM 9.5
628 TELEPUGLIA	  SHOPPING VIDEOPUGLIA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 1.04
629 TELECATTOLICA	  EMI ASSOCIAZIONE	  TELECATTOLICA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 0.6
630 TELESUD	  2 R.T.T.M. 3°	  MARCHIO	  CORECOM 0

631 SPAZIO	  TV DELTA	  TV 3°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  
PUGLIA

14/7/2011

632 PUGLIA	  TV	  CULTURA PUGLIA	  TV 3°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  
PUGLIA

3/4/12

633 CANALE	  ITALIA	  5	  EXTRA CANALE	  ITALIA 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 12/2/09
634 SERENISSIMA	  EXTRA CANALE	  ITALIA	  2 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 6/8/10
635 GRAN	  BAZAR NAPOLI	  CH	  21 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 6/9/10
636 TV	  CAPITAL	  3 INCREMENTO	  FINANZIARIO 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 16/9/2010
637 TELE	  A+3 MULTI	  SERVICES	  ENTERPRISE 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 17/9/2010
638 TRM	  STORY 75100	  MULTIMEDIA 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  PUGLIA 23/4/2012
639 TELENORBA	  ROSA TELENORBA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 3518.39
640 TELENORBA	  GLAMOUR TELENORBA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 3518.39
641 TELENORBA	  DRINK	  &	  FOOD TELENORBA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 2540.34
642 TELENORBA	  FICTION TELENORBA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 2540.34
643 ANTENNASUD	  POP	  TV ANTENNASUD	  EDIVISION 4°	  MARCHIO	  CORECOM 1501.76
644 ANTENNASUD	  RELOADED ANTENNASUD	  EDIVISION 5°	  MARCHIO	  CORECOM 1501.76
645 ANTENNASUD	  RETE	  IMPRESA ANTENNASUD	  EDIVISION 6°	  MARCHIO	  CORECOM 1501.76
646 TELERAMA	  3 TELERAMA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 1028.18
647 TELERAMA	  2 TELERAMA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 1028.18
648 TELERAMA	  STORY TELERAMA 6°	  MARCHIO	  CORECOM 1028.18
649 AGRI	  TV TELEREGIONE 4°	  MARCHIO	  CORECOM 896.92
650 TELEREGIONE	  COLOR	  +1 TELEREGIONE 5°	  MARCHIO	  CORECOM 896.92
651 STUDIO	  100	  TRE JET 4°	  MARCHIO	  CORECOM 758.54
652 STUDIO	  100	  QUATTRO JET 5°	  MARCHIO	  CORECOM 758.54
653 STUDIO	  100	  CINQUE JET 6°	  MARCHIO	  CORECOM 758.54
654 TELEBARI	  +1 TELEBARI 4°	  MARCHIO	  CORECOM 691.9
655 TELETRANI TELEBARI 5°	  MARCHIO	  CORECOM 691.9
656 BLUSTAR	  TV	  PUNTO	  COM BLUSTAR	  TV 4°	  MARCHIO	  CORECOM 668.81
657 BLUSTAR	  TV	  +1 BLUSTAR	  TV 5°	  MARCHIO	  CORECOM 668.81
658 SVEVA	  SPORT SO.G.E.P. 4°	  MARCHIO	  CORECOM 655.06
659 JE'	  TV SO.G.E.P. 5°	  MARCHIO	  CORECOM 655.06
660 TELEANDRIA SO.G.E.P. 6°	  MARCHIO	  CORECOM 655.06
661 TELE	  DEHON	  SERVICE TELE	  DEHON 4°	  MARCHIO	  CORECOM 615.74
662 TELE	  DEHON	  SHOPPING TELE	  DEHON 5°	  MARCHIO	  CORECOM 615.74
663 TELE	  DEHON	  SPORT	  &	  DOCUMENTARI TELE	  DEHON 6°	  MARCHIO	  CORECOM 615.74
664 TELEPUGLIA	  SPORT VIDEOPUGLIA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 577.26
665 TELEPUGLIA	  AFFARI VIDEOPUGLIA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 577.26
666 TELEBLU	  4	  SPORT TELE	  C 4°	  MARCHIO	  CORECOM 365.28
667 TELEBLU	  5 TELE	  C 5°	  MARCHIO	  CORECOM 365.28
668 TELEBLU	  6 TELE	  C 6°	  MARCHIO	  CORECOM 365.28
669 INFO	  CHANNEL CANALE	  7 4°	  MARCHIO	  CORECOM 355.46
670 SPORT	  1 CANALE	  7 5°	  MARCHIO	  CORECOM 355.46
671 6	  TV CANALE	  7 6°	  MARCHIO	  CORECOM 355.46



672 TRCB	  ISTITUZIONI T.R.C.B. 4°	  MARCHIO	  CORECOM 274.07
673 STEAL	  CHANNEL T.R.C.B. 5°	  MARCHIO	  CORECOM 274.07
674 TELERAMA	  1	  STORY COMUNICAZIONE	  &	  SERVIZI 4°	  MARCHIO	  CORECOM 182.19
675 TELERAMA	  1	  PERSONE COMUNICAZIONE	  &	  SERVIZI 5°	  MARCHIO	  CORECOM 182.19
676 TELERAMA	  1	  REPLAY COMUNICAZIONE	  &	  SERVIZI 6°	  MARCHIO	  CORECOM 182.19
677 TELEFOGGIA	  CINEMA TELEFOGGIA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 176.9
678 TELEFOGGIA	  CULTURA TELEFOGGIA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 176.9
679 TELEFOGGIA	  ISTITUZIONALE TELEFOGGIA 6°	  MARCHIO	  CORECOM 176.9
680 RADIONORBA	  TELEVISION	  HITS RADIONORBA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 163.65
681 RADIONORBA	  TELEVISION	  CLASSIC RADIONORBA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 163.65
682 TELEDAUNA	  SHOPPING TELEDAUNA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 159.47
683 TELEDAUNA	  SHOPPING	  1 TELEDAUNA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 159.47
684 TELEDAUNA	  +1 TELEDAUNA 6°	  MARCHIO	  CORECOM 159.47
685 EUROSHOPPING CE.PRA.V. 4°	  MARCHIO	  CORECOM 155.64
686 TELEMARIA CE.PRA.V. 5°	  MARCHIO	  CORECOM 155.64
687 TSPORT TELERADIOERRE 4°	  MARCHIO	  CORECOM 139.58
688 TSHOP TELERADIOERRE 5°	  MARCHIO	  CORECOM 139.58
689 TNET TELERADIOERRE 6°	  MARCHIO	  CORECOM 139.58
690 PRIMA	  FILA	  TV SETTE	  GOLD 4°	  MARCHIO	  CORECOM 126.12
691 TEMPO	  CORRENTE CODIVABRI 4°	  MARCHIO	  CORECOM 115.14
692 BRINDIS	  EAT CODIVABRI 5°	  MARCHIO	  CORECOM 115.14
693 DEMETRA CODIVABRI 6°	  MARCHIO	  CORECOM 115.14
694 AMICA	  9	  TV	  NEWS MEDIACOM 4°	  MARCHIO	  CORECOM 70.49
695 AMICA	  9	  TV	  BUSINESS MEDIACOM 5°	  MARCHIO	  CORECOM 70.49
696 PUGLIA	  1 MEDIACOM 6°	  MARCHIO	  CORECOM 70.49
697 L'A	  TV	  STORY MEDIATEAM 4°	  MARCHIO	  CORECOM 65.49
698 L'A	  TV	  +1 MEDIATEAM 5°	  MARCHIO	  CORECOM 65.49
699 RTM4 ERRETIEMME 4°	  MARCHIO	  CORECOM 32.49


